Câmara Municipal de Pindaí
                            Rua Vereadora Carmelita Lélis, 109 – Bairro: Alzira Moraes

                                        CEP: 46360–000 – Pindaí/BA

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2020

A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Pindaí - BA, com fulcro Lei N.º

8.666/93 e alterações posteriores, torna público para o conhecimento dos interessados o

CANCELAMENTO, da Tomada de Preços Nº 001/2020, que ocorreria dia 08/07/2020, às 08:30

horas, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica visando a construção de um Memorial

Histórico Político na Câmara Municipal de Pindaí, sob o regime de execução indireta, por

empreitada do tipo menor preço global, tendo em vista inconsistências na planilha

orçamentária que integra o edital. Pindaí – BA, 06 de julho de 2020. Aline Mônica Dias Gomes

– Presidente.